
2026 年 2 月吉日 

お客様各位 

株式会社 J.K.インターナショナル 

E-Mail：info@jki.co.jp 

 

アヅマックス株式会社 

E-Mail：sales@azmax.co.jp 

製品販売元変更に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より、株式会社 J.K.インターナショナル 並びに R-Biopharm 社製品につき、 

格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、供給体制の強化および 将来的な安定供給を目的として、 

下記製品の販売窓口を変更する運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象商品：酵素法関連検査キット【Eキットシリーズ・RIDA CUBEシリーズ】 

 

２． 旧販売元：株式会社 J.K.インターナショナル 

新販売元：アヅマックス株式会社 

     

３． 変更実施日 ：2026年 4月 1日受注分より 

※株式会社 J.K.インターナショナルの受注は 2026年３月まで 

なお、本変更に伴う製品品質、規格、納期等に変更はございませんので、 

これまで通り安心してご使用いただけます。 

今後とも一層の品質向上と安定供給に努めてまいりますので、 

何卒ご理解と変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

mailto:E-Mail：info@jki.co.jp
mailto:E-Mail：sales@azmax.co.jp

